
e
«e de 6loa y 6lacea&
da</ GIV'"ac«mat d t,
AD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 23 de Marzo de 1995

E:<pediente No 8212/93

3. (087) 255408 · FAX: (087) 255513
S AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 53/95

VISTO:

Que mediante Re. NQ. 032/95 del H. Consejo Superior de esta
Universidad, se ha procedido a designar como Profesor Regular en
la Categoria de Adjunto con Dedicacibn Exclusiva en la asignatura
Práctica Docente (Disciplina Matemática), a la Prof. Lidia Ester
Ibarra, a partir del 02 de Marzo de 1995

Que la mencionada docente ya ocupaba el citado argo, obte­
nido por concurso en el a6o 1992 con prbrroga automática, de
acuerdo a las reglamentaciones vigentes, hasta la sustanciacibn
de este nuevo concurso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E
-------------------------

ARTICULO lo: Deja.r establecido que en función de la. Res. NQ.
032/95 del H. Consejo Superior, este Decanato ha dispuesto que la
Prof. LIDIA ESTER IBARRA se hiciera cargo dé sus tareas como
PROFESOR REGULAR en la ategoria de ADJUNTO - DEDICACION EXCLUSI­
VA de la asignatura PRACTICA DOCENTE (Disciplina Matemática), a
partir del dia O2 de Marzo de 1995 y por el termino de cinco (5as.

1»,
+2

3
a.
-;:, .

/'2.
··~

lle.

RT !CULO 2o: Hágase saber y siga a Di rece in General de Personal
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, RECHIVESE.


